CÔNG TY CỔ PHẦN CẨM HÀ
--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM TƯ CÁCH THÀNH VIÊN HĐQT  TẠI CÔNG TY CỔ

PHẦN CẨM HÀ.

Kính gửi: -Đại hội đồng cổ đông công ty.

     -Hội đồng quản trị công ty

Tôi tên là: Nguyễn Thị Tranh.
Sinh ngày: 02/11/1978.
CCCD: 049178021278.
Hiện đang là Thành viên hội đồng quản trị Công ty cổ phần Cẩm Hà.
Nay tôi làm đơn này kính trình Đại hội đồng cổ đông, HĐQT công ty cho tôi được thôi là
thành viên HĐQT Công ty cổ phần Cẩm Hà.
Lý do: sức khoẻ không đảm bảo, không đảm nhận được nhiệm vụ, sẽ ảnh hưởng đến
công ty.
Thời gian xin thôi làm thành viên HĐQT Công ty từ ngày: 10/9/2024.
Kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông, HĐQT công ty chấp thuận đơn đề nghị của tôi và đề
cử nhân sự thay thế.
Tôi xin chân thành cảm ơn Đại hội đồng cổ đông, HĐQT Công ty đã tin tưởng hỗ trợ để
tôi hoàn thành nhiệm vụ trong thời gian qua. Đồng thời xin cảm ơn các TV HĐQT, Ban
điều hành, và toàn thể người lao động công ty đã hợp tác, hỗ trợ tôi trong suốt quá trình
công tác.

  Trân trọng cảm ơn,
    Người viết đơn

   Nguyễn Thị Tranh.